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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Справочник по кранам: [в 2 т.]. Характеристики и конструктивные схемы кранов. Крановые механизмы, их детали и узлы. Техническая эксплуатация кранов. Т. 2 / [М. П. Александров, М. М. Гохберг, А. А. Ковин [и др.]; под общей редакцией М. М. Гохберга. — Москва: Машиностроение, 1988 (Санкт-Петербург, 2023). — 1 файл (35,0 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ek23-6.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/ek23-6. — Текст: электронный
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        14
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        14
      
	
            За все время
        	
        14
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        14
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